Think ahead.

205630

Tork Deckel ftr Abfallbehalter (Zubehor ftr
Tork Abfallbehéalter — 50 Liter)

Dieser Abfalleimerdeckel eignet sich zur Verwendung in Kombination mit dem Tork Elevation
50-I-Abfallbehélter, wenn Hygiene das oberste Gebot ist oder dem Benutzer ein besonders hygienischer
Eindruck vermittelt werden soll.

. Hochglanzoberflache — einfach zu reinigen
Sanfte SchlieBung fur eine verbesserte Nutzer-Erfahrung
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Think ahead.

Produkt- und

Lieferinformationen

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiick

Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

\olumen

System
B1

Verbrauchseinheiten
(CON)

7322540366662
Plastiktite

1

5119
126 mm
316 mm
250 mm
2949

9.95dm3

Farbe
Weil

Transporteinheiten
(TRP)
7322540366662

Karton

1(1CON)

0.5 kg
126 mm
250 mm
316 mm
0.3 kg

9.95dm3

Palette
(PAL)

7322540401738

154 (154 TRP)
11

14

78.69 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
45.28 kg

1.53 m3
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